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Цели на часот:
· Црта и толкува графици од секојдневниот живот вклучувајќи повеќе од една ситуација, на пример, график за патување.
· Црта прецизни математички дијаграми и графици.
· Поврзува резултати или наоди во првичниот контекст и проверува дали тие се разумни

Да се прочита внимателно лекцијата на страна 234 од учебникот.
Да се решата задачите 1,2,3 и 4 на страна 235 и 236.
